РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
При Таджикском государственном медицинском университете имени Абули
ибни Сино по первичному рассмотрению кандидатской диссертации
соискателя кафедры обшей хирургии №1 им. Каххароова А.Н. ГОУ «ТГМУ
им.Абуали ибни Сино» Хайровой Гулноры Хотамбеговны «Диагностика и
тактика лечения рецидивных форм эпителиального копчикового хода» на
соискание учёной степени кандидата медицинских наук по специальности
3.1.9. Хирургия
Научный руководитель: д.м.н., доцент Даминова Н.М.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек. Приказ №863/нк, от
25.09.2024 г.

Дата
РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА

73.2.009.01
№

прот
окола

14.12.2024 Присутствовали 19 членов диссертационного совета

из 23
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Первичное рассмотрение кандидатской диссертации

соискателя кафедры обшей хирургии №1 им. Каххароова

А.Н. ГОУ «ТГМУ им.Абуали ибни Сино» Хайровой

Гулноры Хотамбеговны «Диагностика и тактика лечения

рецидивных форм эпителиального копчикового хода» на

соискание учёной степени кандидата медицинских наук

по специальности 3.1.9. Хирургия

Научный руководитель: д.м.н., доцент Даминова Н.М.

Постановили: Назначить экспертную комиссию по

диссертации соискателя кафедры обшей хирургии №1

им. Каххарова А.Н. ГОУ «ТГМУ им.Абуали ибни Сино»

Хайровой Гулноры Хотамбеговны «Диагностика и

тактика лечения рецидивных форм эпителиального

копчикового хода» на соискание учёной степени

кандидата медицинских наук по специальности 3.1.9.

Хирургия

Научный руководитель: д.м.н., доцент Даминова Н.М.

№1

В следующем составе:
,Л /
Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н., профессор Ахмедов С.М.
Члены комиссии:
Д.м.н., доцент Мухиддинов Н.Д.
Д.м.н. Курбанов Х.Х.

Ссылка на
сайт

уууу\у.Щ| тейнпЛ]

Ученый секретарь диссовета
д.м.н.

//к. 'У'X //'X' гС/ х Л, А\л
раёсати Х-уЛ

д/РУШДИ КАДРЙр
АХлпрАвланиЕ К5/1

.Г ^'^У/рдааитиЯ Лг*//
/ууШбойзода К.Р.

ТЛОД. \ Г.;;'НАМОЯМ/ЗАВЕРЯЮ
] САРДОНЛ ЕАХШИ КАДРИИ
/ нач,;.Т:.-л/н<стдег^^-2О§^У |

I__ ______ . -- й
■■ ____ ................< ^2({^^.с/г |